
各週のねらい

第１週

第２週

第３週

第４週

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

連絡事項

※学校休校日は部活動もありません。

○今月の完全下校時刻【１６：３０】

学校休校日

○体調管理や登下校時の交通安全には十分注意しましょう。

○

×

学校休校日

学校休校日

×

×

学校休校日 ×

大掃除⑥

委員会活動⑥

第２学期終業式※給食あり

イチョウタイム（繰り上げ）

生徒朝会
イチョウタイム（繰り上げ）

不撓不屈プロジェクト　セミナー⑤⑥

校内授業研究⑤

実力テスト（１～３年）⑥は月曜日⑤

学年朝会　オリンピック教室③～⑥
イチョウタイム（繰り上げ）

職員会議（１月）

学校朝会　イチョウタイム（繰り上げ）

日 曜 学　校　行　事　等
時間

活　動　内　容

校外学習　１学年　小見川方面
放課後

潮来市立潮来第二中学校　○○部　活動計画　（１２月）
今月の目標

○
○

１年生 ２年生 ３年生



7/19 金 ×

20 土 練習試合 8:30～11:30

21 日 ×

22 月 ○ 8:00～10:00

23 火 ○ 8:00～10:00

24 水 ×

25 木 ○ 8:00～10:00

26 金 ○ 8:00～10:00

27 土 ×

28 日 ×

29 月 ○ 8:00～10:00

30 火 ×

31 水 ○ 8:00～10:00

8/1 木 ×

2 金 ×

3 土 大会 8:45～16：00

4 日 ×

5 月 ×

6 火 ○ 8:00～10:00

7 水 ○ 8:00～10:00

8 木 ○ 8:00～10:00

9 金 ○ 8:00～10:00

10 土 ×

11 日 山の日 ×

12 月 振替休日 ×

13 火 学校休校日 ×

14 水 学校休校日 ×

15 木 学校休校日 ×

16 金 学校休校日 ×

17 土 ×

18 日 ○ 8:00～11:00

19 月 ○ 8:00～10:00

20 火 大会

21 水 ×

22 木 大会

23 金 ×

24 土 ×

25 日 ×

26 月 ○ 8:00～10:00

27 火 ○ 8:00～10:00

28 水 ×

29 木 ○ 8:00～10:00

30 金 ○ 8:00～10:00

31 土 ×

9/1 日 ×

2 月 ×

連絡事項

※　ジュニアの部県東地区２次予選

始業式

神栖港まつり卓球大会

三者面談

三者面談

三者面談

三者面談

三者面談

潮来市立潮来第二中学校　卓球部　活動計画（夏季休業日)
今月の目標

○大会や試合に向けて自分の目標をしっかりと持ち、練習の質を向上させる。（「何のためにこの練習をするのか」を考える）
○チームの一員として大切な（大きな声で）あいさつ・礼儀（正しく）・（相手のことを考えた）行動を自ら行う。
〇練習は試合のように、試合は練習のように！

終業式

麻生中学校

日 曜 学　校　行　事　等

県東カデット

県東カデット

○夏休みの宿題に取り組む時間もつくるので、毎回持ってくるようにしてください。（ワーク等）
○猛暑日は、休養日に変更する場合もあります。その際は保護者の方に直接ご連絡します。

練習 時間 活　動　内　容



学年のねらい

ねらい

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木
連絡事項

○体調管理や登下校時の交通安全には十分注意しましょう。

○

学校休校日 ×

○今月の完全下校時刻【１６：３０】

学校休校日

学校休校日

×

×
※学校休校日は部活動もありません。

学校休校日 ×

イチョウタイム（繰り上げ）

大掃除⑥

第２学期終業式※給食あり

委員会活動⑥

生徒朝会
イチョウタイム（繰り上げ）

不撓不屈プロジェクト　セミナー⑤⑥

校内授業研究⑤

実力テスト（１～３年）⑥は月曜日⑤

学年朝会　オリンピック教室③～⑥
イチョウタイム（繰り上げ）

職員会議（１月）

学校朝会　イチョウタイム（繰り上げ）

日 曜 学　校　行　事　等
時間

活　動　内　容

校外学習　１学年　小見川方面
放課後

潮来市立潮来第二中学校　○○部　活動計画　（１２月）

今月の目標
○
○

１年生 ２年生 ３年生


